Администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                                                                                     №2
О признании утратившим силу муниципального правового акта

На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Кировского района, администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 12.07.2021 №32 «Об утверждении Положения о порядке принятия наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений муниципальными служащими администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Малая Песочня».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня».

Врио Главы администрации                                                         Т.А. Митрофанова